quarta-feira, 1 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00167 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

Resumo do Contrato nº 195/12 da Carta Convite n° 011/12

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 195/2012
(RESUMO)

Aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93, é feita a
publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº 195/2012 tendo como objeto
à Aquisição de moveis para escritório para atender as necessidades das
secretarias do município de Buerarema, de acordo com as especificações constantes no
Anexo I ao Edital Convocatório da Carta Convite nº 011/12 - Contratado: CLIQTEC
INFORMATICA LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 10.625.707/0001-47 situada na AV
INACIO TOSTA FILHO Nº 264 ANDAR 1º, CENTRO, ITABUNA - BAHIA, CEP:
45.600-200, com o valor de R$ 79.582,03 (setenta e nove mil quinhentos e oitenta e dois
reais e três centavos).

Data da assinatura – 05 de junho de 2012

Prazo de vigência - 31 de dezembro de 2012

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.02.02- Gabinete do Prefeito
Projeto/Atividade: 2006 - Manutenção do Serviço do Gabinete do Prefeito e Vice
Elemento de Despesa: 33.90.30- Material de Consumo
Elemento de Despesa: 44.90.52- Equipamentos e Material Permanente
Fonte:00

Unidade Orçamentária: 02.03.03- Secretaria de Administração
Projeto/Atividade: 2007 - Manutenção dos Serviços Administrativos
Elemento de Despesa: 33.90.30- Material de Consumo
Elemento de Despesa: 44.90.52-  Equipamentos e Material Permanente
Fonte: 00

Unidade Orçamentária: 02.04.05- Secretaria de Finanças
Projeto/Atividade: 2009- Manutenção da Secretaria de Finanças
Elemento da Despesa: 33.90.30- Material de Consumo
Elemento de Despesa: 44.90.52 Equipamentos e Material de Permanente
Fonte: 00

Unidade Orçamentária: 02.05.05 Secretaria de Infra Estrutura
Projeto/atividade: 2041 – Manutenção da Sec de Infra Estrutura
Elemento de Despesa: 3390.30- Material de Consumo
Elemento de Despesa: 44.90.52- Equipamentos e Material Permanente
Fonte:00

Unidade Orçamentária: 02.06.06: Secretaria de Educação
Projeto/atividade: 2018- Manutenção da Secretaria de Educação
Elemento de Despesa: 33.90.30- Material Consumo

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2980BE14353116CC62E22097236A9602

quarta-feira, 1 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00167 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Resumo do Contrato nº 195/12 da Carta Convite n° 011/12

Elemento de Despesa: 44.90.52- Equipamentos e Material Permanente
Fonte: 04

Unidade Orçamentária: 02.06.50: Fundeb
Projeto/atividade: 2025 - Manutenção dos Recursos do FUNDEB- 40%
Elemento de Despesa: 33.90.30- Material Consumo
Elemento de Despesa: 44.90.52- Equipamentos e Material Permanente
Fonte: 19

Unidade Orçamentária: 02.08.08- Secretaria de Assistência Social
Projeto/atividade: 2036- Manutenção Secretaria Bem Estar Social
Elemento de Despesa: 33.90.30- Material de Consumo
Elemento de Despesa: 44.90.52- Equipamentos e Material Permanente
Fonte: 00

Unidade Orçamentária: 02.08.50- Fundo Municipal dos Direitos da Criança
Projeto/atividade: 2040- Manutenção do Fundo da Criança e Adolescente
Elemento de Despesa: 33.90.30- Material de Consumo
Elemento de Despesa: 44.90.52: Equipamentos e Material Permanente
Fonte: 00

Unidade Orçamentária: 02.08.51- Fundo Municipal de Assistência Social
Projeto/atividade: 2038 - Manutenção do Programa Projovem
Projeto Atividade: 2052- Manutenção Programa Cras
Elemento de Despesa: 33.90.30- Material de Consumo
Elemento de Despesa: 44.90.52- Equipamentos e Material Permanente
Fonte: 29

Unidade Orçamentária: 02.09.09-Secretaria de Saúde
Projeto/atividade: 6001- Manutenção das Ações da Secretaria de Saúde
Elemento de Despesa: 33.90.30- Material de Consumo
Elemento de Despesa: 44.90.52- Equipamentos e Material Permanente
Fonte: 02

Unidade Orçamentária: 02.09.52-Fundo Municipal de Saúde
Projeto/atividade: 2032- Ações Piso Atenção Básica-PAB FIXO
Projeto/Atividade: 2035- Programa de Saúde da Família -PSF
Elemento de Despesa: 3390.30- Material de Consumo
Elemento Despesa: 44.90.52- Equipamentos e Material Permanente
Fonte: 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - SECRETARIA DE FINANÇAS em 05
                                                       de junho de 2012.

Priscilla Karley Vieira de Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2980BE14353116CC62E22097236A9602